
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                                                                                             

Р І Ш Е Н Н Я № 129 

 

16 вересня  2020 року  

 

Про стан  підготовки підприємств, організацій,  

установ Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади до роботи в осінньо-зимовий період 

 

 

     Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу соціально-

економічного розвитку, ЖКГ, транспорту та благоустрою, архітектури та 

земельних відносин Носова О.Т. про готовність установ, організацій, закладів та 

комунальних господарств до роботи в осінньо-зимовий період, виконком 

селищної ради відмічає, що в цілому проводиться певна робота по підготовці 

житлово-комунального господарства та підприємств, організацій, установ 

соціально - культурного призначення Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади до опалювального сезону 2020 - 2021 років. 

      Враховуючи вищевикладене,  керуючись ст. 29, 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В  : 

 

1. Інформацію про  стан підготовки підприємств, установ, організацій, 

розташованих на території  селищної  ради  до  роботи в осінньо - зимовий  період 

2020-2021 років  прийняти  до відома.  

 

2. Рекомендувати начальнику відділу соціально-економічного розвитку, ЖКГ, 

транспорту та благоустрою, архітектури та земельних відносин Носову О.Т. 

провести аналіз підготовки до роботи  в осінньо - зимовий період та вжити 

відповідні заходи по ліквідації виявлених недоліків. 

 

3. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконкому  селищної ради Курочку М.В..  

 
 

    

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

        



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я № 130 

 
16 вересня 2020 року  

 

Про відзначення Дня захисника 

України на території Літинської селищної  

об’єднаної територіальної громади  

 

 

 

 З нагоди відзначення Дня захисника України, з метою вшанування мужності 

та героїзму захисників незалежності і територіальної цілісності України, 

військових традицій і звитяг Українського народу, сприяння дальшому зміцненню 

патріотичного духу у суспільстві, відповідно до Указу Президента України «Про 

День захисника України» № 806/2014 від 14 жовтня 2014 року, керуючись ст. 32 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком селищної 

ради,  

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи щодо відзначення Дня захисника України на території  

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади (додається).     

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу         

загально -   організаційного забезпечення Юдіна О.Й.. 

 

 

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

     

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                         Р І Ш Е Н Н Я № 131 

 
16 вересня  2020 року  
 

Про заходи щодо відзначення Міжнародного  

дня людей похилого віку, Дня ветерана та Дня 

партизанської слави на території Літинської  

селищної об’єднаної територіальної громади  
 

 

 

 Розглянувши лист комунальної установи «Територіальний центр 

соціального  обслуговування Літинського району Вінницької області», з нагоди 

Міжнародного дня людей похилого віку,  Дня ветерана і Дня партизанської слави, 

з метою вшанування наших земляків - ветеранів, учасників тилу й усіх тих хто 

подарував майбутнє  нам та нашим нащадкам, створення належних умов  

соціального захисту пенсіонерів, одиноких непрацездатних людей, ветеранів 

війни і праці та посилення уваги до старшого покоління, керуючись ст. 34 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи по відзначенню Міжнародного дня людей похилого віку, 

Дня ветерана і Дня партизанської слави на території Літинської селищної 

об’єднаної територіальної громади (додаток 1). 

 

2. Виділити кошти на придбання продуктових наборів, вітальних листівок та 

вручити їх найбільш вразливим категоріям громадян смт Літина, с.Селище, 

с.Садове з нагоди Міжнародного дня людей похилого віку, Дня ветерана і Дня 

партизанської слави згідно списків (додаються). 

 

3. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

загально -   організаційного забезпечення Юдіна О.Й.. 

 
 

 

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 



     

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 132 

                                        
16 вересня  2020 року  

 

Про відзначення Дня  

рятівника України  

 

 

 
 

 З нагоди відзначення Дня рятівника України, керуючись ст. 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до «Програми 

розвитку культури і туризму смт. Літин  на  2018-2020 роки», затвердженої 19 

сесією 7 скликання рішенням № 444 від 20 грудня 2017 року, виконком селищної 

ради,  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити заходи з нагоди відзначення Дня рятівника України (додаються).  

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради.   

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

загально -   організаційного забезпечення Юдіна О.Й.. 

 

 

     

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

     

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 133 

                                        
16 вересня  2020 року  

 

Про відзначення Дня  

працівників освіти  

 

 

 
 

 З нагоди відзначення Дня працівників освіти, керуючись ст. 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до «Програми 

розвитку культури і туризму смт. Літин  на  2018-2020 роки», затвердженої 19 

сесією 7 скликання рішенням № 444 від 20 грудня 2017 року, виконком селищної 

ради,  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити заходи з нагоди відзначення Дня працівників  освіти (додаються).  

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради.   

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу освіти, 

    культури, молоді та спорту Липкань Н.В..  
 

 

     

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

     

 
 

 

 

 

 

 

 
 



 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 134 

 

 

16 вересня  2020 року  
 

Про затвердження списку дітей смт. Літина,  

які стали на чергу до Літинського ЗДО № 2 

 

 

 

 

 Відповідно до Положення про порядок набору дітей до дошкільних 

навчальних закладів смт. Літин, затвердженого рішенням 18 сесії 6 скликання                

№ 257 від 16.03.2012 р.,  враховуючи звернення завідуючої Літинського ЗДО № 2 

від 11.09.2018)р. за №12 щодо затвердження списку дітей, які стали на чергу у 

вересні 2018 року, керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити список дітей, які стали на чергу у вересні 2020 року до  Літинського 

ЗДО № 2 (додаються). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу освіти, 

    культури, молоді та спорту Липкань Н.В..  

 

 

 

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

     

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  № 135 
 

 

16 вересня 2020  року    

 
Про звільнення від плати за утримання 

в закладах дошкільної освіти № 1, № 2. 

  

 

     Розглянувши заяви та відповідні документи нижче зазначених жителів смт. Літин, 

про звільнення від плати за утримання їх дітей в Літинських закладах дошкільної 

освіти № 1 та № 2, відповідно до ч. 5 ст. 35 ст. 33 Закону України від 11.07.2001 року 

№ 2628 „Про дошкільну освіту”, наказу Міністерства освіти і науки України від 

21.11.2002 року № 667 „Про порядок встановлення плати для батьків за перебування 

у державних та комунальних дошкільних інтернатних навчальних закладах”, рішення 

28 сесії 7 скликання Літинської селищної ради від 21 грудня 2018 року № 597              

«Про затвердження  Програми соціального захисту населення смт. Літин на 2019-

2020 роки», виконком селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В  : 

 

1. Звільнити від плати за утримання в закладах дошкільної освіти на 50 відсотків до 

кінця поточного року сім’ї у яких один із батьків є учасником АТО: 

 Боровщука Артура Олександровича учасника АТО за утримання в закладі 

дошкільної освіти № 1 його дочки Боровщук Кіри Артурівни; 

 Іванцова Олександра Івановича учасника АТО за утримання в закладі дошкільної 

освіти № 2 його доньки Іванцової Анни Олександрівни; 

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради.   

 

3. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на начальника відділу освіти, 

    культури, молоді та спорту Липкань Н.В..  

 

 

 

Селищний  голова                                       Анатолій БИЧОК 

        

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

     



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 136 

 

16 вересня 2020  року    

 

Про позачергове влаштування 

дитини в заклад дитячої освіти № 1. 

  

 

 

 Розглянувши заяву громадянки Вороніної Інни Іванівни, жительки                  

смт. Літин, провул. Водяний, 10, щодо позачергового влаштування  в заклад 

дитячої освіти, дитини учасника бойових дій, Залізного Даніїла Сергійовича,       

24.10.2015 року народження, та відповідно до Положення про порядок набору 

дітей до дошкільних навчальних закладів смт. Літина, затвердженого Рішенням 

виконавчого комітету від 15 лютого 2012 року № 35, керуючись ст. 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Задовільнити прохання Вороніної Інни Іванівни, щодо позачергового 

влаштування  дитини учасника бойових дій, Залізного Даніїла Сергійовича в 

Літинський ЗДО № 1 (при наявності вільних місць). 

  

2. Директору Літинського ЗДО № 1 Семенюк Г.П. забезпечити виконання п.1 

цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу освіти, 

    культури, молоді та спорту Липкань Н.В..  

 

 

 

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

     

 

 

 



 
 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 137 

 

16 вересня 2020  року  

 

Про затвердження  протоколу  

засідання опікунської ради  

 

 

 

 

 Розглянувши протокол засідання опікунської ради при Літинській селищній 

раді від 14.09.2020 року про надання додаткової соціальної відпустки за 2020 рік, 

тривалістю 10 днів, медичній сестрі КНП «Літинська ЦРЛ» Лабенській Людмилі 

Миколаївні, та оператору верстатів ПК ІІ розряду дільниці нарізки ДП 

«Електричні системи» Гуральській Наталії Василівні, відповідно до листа 

Міністерства праці та соціальної політики України від 14.04.2008 року, № 

235/0/15.08/13, керуючись ст. 19 Закону України „Про відпустки”, ст. 34 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет селищної 

ради,  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити протокол засідання опікунської ради при Літинській селищній раді 

від 14 вересня 2020 року. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку_М.В. 

 

 

 

       Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 138 

16 вересня 2020 року    

 

Про затвердження протоколу Узгоджувальної комісії  

про розгляд земельного спору щодо погодження 

меж між суміжними земельними ділянками 

 

 

      Розглянувши протокол Узгоджувальної комісії Літинської селищної ради № 25 від 04.09.2020 

року про розгляд земельного спору щодо погодження меж між  суміжною земельною ділянкою в 

с.Селище по вулиці Центральна, 63, власником     якої є Романець І.М та земельною ділянкою в 

с.Селище по вулиці Центральна, 65, користувачем якої є Іванець Л.Ф. виконком відмічає, що 

відповідно вимог  частини 3 статті 158 Земельного кодексу України  органи місцевого 

самоврядування вирішують земельні спори у межах населених пунктів щодо меж земельних 

ділянок, що перебувають у  власності  і  користуванні громадян.  

      Відповідно до пункту 2.1 розділу IІ Інструкції про встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) та їх закріплення межовими знаками, встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) здійснюється на підставі розробленої  та  затвердженої технічної    

документації   із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної  ділянки  в  натурі 

(на місцевості), технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельних 

ділянок або проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

      Комісією встановлено, що що межа між земельною ділянкою в с.Селище по вулиці Центральна, 

63, власником якої є Романець І.М та земельною ділянкою в с.Селище по вулиці Центральна, 65, 

користувачем якої є Іванець Л.Ф., як власник житлового будинку, який розташований на цій ділянці 

вже встановлена при затверджені Селищенькою сільською радою відповідної технічної 

документації із землеустрою гр. Романець І.М. (3 сесія 6 скликання №43 від 12.01.2011року) про що 

свідчить видача державного акту на право власності на земельну ділянку кадастровий номер 

0522486200:04:002:0055, ця ділянка зареєстрована у реєстрі ДЗК та відображена на публічній 

кадастровій карті України. 

Враховуючи вищевикладене, встановлені обставини спору,  керуючись, пунктом 2 статті  158 

Земельного кодексу України, ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком селищної ради,     

В И Р І Ш И В :  

 

1. Затвердити протокол Узгоджувальної комісії Літинської селищної ради № 25 від  04.09.2020 року 

про розгляд земельного спору щодо погодження меж між  суміжною земельною ділянкою в 

с.Селище по вулиці Центральна, 63, власником   якої є Романець І.М та земельною ділянкою в 

с.Селище по вулиці Центральна, 65, користувачем якої є Іванець Л.Ф. (протокол додається). 

2. Погодити  межі між суміжними земельними ділянками в с.Селище по вулиці Центральна, 63, 

власником якої є Романець І.М. та земельною ділянкою в с.Селище по вулиці Центральна, 65, 

користувачем якої є Іванець Л.Ф. згідно раніше встановлених і погоджених меж технічною 

документацією із землеустрою, яка виготовлялася   Романець І.М. на земельну ділянку кадастровий 

номер 0522486200:04:002:0055 згідно протоколу Узгоджувальної комісії  Літинської селищної ради 

№ 254 від 04.09.2020 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена виконавчого комітету          

Ставнійчука О.М.   

 

 

Селищний голова                                                    Анатолій БИЧОК 

 

Виконавець:  ___________ О.СТАВНІЙЧУК  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 139 

 

    16 вересня 2020 року    

 

 

Про затвердження матеріалів зменшення  

санітарно-захисної зони «Єврейського» кладовища 

 

 

 

 

        Розглянувши матеріали зменшення розміру санітарно-захисної зони для 

«Євреського» кладовища в смт. Літин по вулиці Б.Хмельницького, виконком 

відмічає, що на зазначені матеріали отримано звіт на відповідність вимогам 

санітарного законодавства України державної установи «Інститут громадського 

харчування ім. О.М.Марзєєва Національної академії медичних наук України» 

та висновок державної санітарно-епідеміологічної експертизи. 

           Враховуючи вищевикладене, керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради, 

     

В И Р І Ш И В :  

 

1. Затвердити матеріали зменшення розміру санітарно-захисної зони для 

«Євреського» кладовища в смт. Літин по вулиці Б.Хмельницького. 

 

2. Опублікувати зазначене рішення на сайті селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена виконавчого 

комітету Ставнійчука О.М.   

 

 

 

 

Селищний голова                                                    Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ О.СТАВНІЙЧУК  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 



 

            

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 140 

 

16 вересня 2020  року    
 

 

Про  надання  дозволу на виготовлення  

проектно-кошторисної документації  

 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови  Бичка А.І. про 

необхідність виготовлення проектно-кошторисної документації «Капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул. Свято-Миколаївська в смт. Літин,  

Вінницької області», керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації   

«Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Свято-Миколаївська в        

смт. Літин, Вінницької області».  

 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспортну, благоустрою, архітектури 

та земельних питань селищної ради Носова О.Т..  

 

 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 141 

 

16 вересня 2020  року    
 

 

Про  надання  дозволу на виготовлення  

проектно-кошторисної документації  

 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови  Бичка А.І. про 

необхідність виготовлення проектно-кошторисної документації «Капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул. Героїв Чорнобиля в смт. Літин,  Вінницької 

області», керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації   

«Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Героїв Чорнобиля в               

смт. Літин, Вінницької області».  

 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспортну, благоустрою, архітектури 

та земельних питань селищної ради Носова О.Т..  

 

 

 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 142 

 

16 вересня 2020  року    
 

 

Про  надання  дозволу на виготовлення  

проектно-кошторисної документації  

 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови  Бичка А.І. про 

необхідність виготовлення проектно-кошторисної документації «Поточний 

ремонт тротуару по вул. Б.Хмельницького в смт. Літин,  Вінницької області 

(права сторона в напрямку руху м.Хмельницький)», керуючись ст. 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації   «Поточний 

ремонт тротуару по вул. Б.Хмельницького в смт. Літин,  Вінницької області 

(права сторона в напрямку руху м.Хмельницький)». 

  

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспортну, благоустрою, архітектури 

та земельних питань селищної ради Носова О.Т..  

 

 

 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 143 

 

16 вересня 2020  року    
 

 

Про  надання  дозволу на виготовлення  

проектно-кошторисної документації  

 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови  Бичка А.І. про 

необхідність виготовлення проектно-кошторисної документації «Капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул. Першотравнева в с. Селище Вінницького 

району,  Вінницької області», керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації   

«Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Першотравнева в с. Селище 

Вінницького району, Вінницької області».  

 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспортну, благоустрою, архітектури 

та земельних питань селищної ради Носова О.Т..  

 

 

 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 144 

 

16 вересня 2020  року    
 

 

Про  надання  дозволу на виготовлення  

проектно-кошторисної документації  

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови  Бичка А.І. про 

необхідність виготовлення проектно-кошторисної документації «Капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул. Шульги (від будинку № 1 до будинку № 15)  

вул. Галіча (від будинку № 1 до будинку № 4), вул. Шевченка в с. Садове, 

Вінницького району, Вінницької області», керуючись ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації   

«Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Шульги (від будинку № 1 до 

будинку № 15)  вул. Галіча (від будинку № 1 до будинку № 4), вул. Шевченка в   

с. Садове, Вінницького району, Вінницької області».  

 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспортну, благоустрою, архітектури 

та земельних питань селищної ради Носова О.Т..  

 

 

 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 145 

 

16 вересня 2020  року  

   

 

Про хід виконання Плану заходів щодо складання проекту 

бюджету Літинської селищної об’єднаної територіальної  

громади на 2021 рік та прогнозу бюджету на 2022- 2023 роки  

 

 

 

       Процедура  формування бюджету на наступний  рік визначена  статтями 75-77 

Бюджетного кодексу України, а також Бюджетним регламентом проходження 

бюджетного процесу Літинської селищної ради, затвердженого рішенням 8 сесії 

селищної ради 7 скликання № 191 від 25.03.2020 р.. Відповідно до зазначених 

документів схвалити проект бюджету на 2021 рік та затвердити його селищною радою 

необхідно до 25 грудня поточного року. 

       14 вересня Верховна Рада України  отримала  проект  Закону України  «Про 

Державний бюджет України на 2021рік». 

       Так, у статтях 7 і 8 законопроекту передбачені соціальні гарантії на 2021 рік, 

зокрема: 

- прожитковий мінімум для працездатних осіб – 2270 грн. (з двоетапним  підвищення 

протягом року); 

- прожитковий мінімум для осіб, які втратили працездатність – 1769 грн.; 

- мінімальна заробітна плата – 6000 грн. з 1 січня та 6500 грн. – з 1 липня. 

        Ріст мінімальної заробітної плати до рівня мінімальної заробітної плати поточного 

року в середньому становить 130 %. 

         Зазначеним законопроектом передбачені прямі міжбюджетні трансферти для 

бюджету Літинської селищної об’єднаної територіальної громади, зокрема: 

  - освітня субвенція – 77 132,1 тис.грн.; 

-  базова дотація – 5720,7 тис.грн.  

 Крім того, під час планування місцевих бюджетів доцільно керуватися основними 

прогнозними макропоказниками економічного і соціального  розвитку України на 2021-

2023 роки, затвердженими постановою КМУ від 29.07.2020 р.  № 671. Відповідно до 

даного документа прогнозується зростання ВВП в середньому на 4,5 %, індекс 

споживчих цін  у наступному році очікується на рівні 107,3 %, обмінний курс гривні до 

долара США - на рівні 29,1 грн. 

 Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансового відділу 

Афанасьєвої Л.В. про хід виконання плану заходів щодо складання проекту бюджету 

Літинської об’єднаної територіальної громади на 2021 рік та прогнозу на 2022-2023 

роки, виконавчий комітет Літинської селищної ради зазначає, що процес формування 

спільного бюджету територіальних громад, що увійдуть до складу майбутньої 

Літинської селищної ОТГ, розпочато.  

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради, 



ВИРІШИВ: 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Афанасьєвої Л.В. про хід виконання 

плану заходів щодо складання проекту бюджету на 2021 рік та прогнозу на 2022-2023 

роки взяти до відома. 

2. Головним розпорядникам коштів бюджету об’єднаної територіальної громади під час 

складання бюджетних запитів: 

- забезпечити першочергове планування видатків, виконання яких є основною 

функцією і завданням розпорядника коштів; 

- здійснити оптимізацію видатків на утримання галузей та фінансування 

програм, затверджених селищною радою, шляхом виключення непріоритетних та 

неефективних витрат, насамперед тих, що не забезпечують виконання основних функцій 

та завдань розпорядників коштів; 

- забезпечити неухильне дотримання вимог частини першої статті 51 та частини 

четвертої статті 77 Бюджетного кодексу України; 

- врахувати встановлені нормативно-правовими актами умови оплати праці 

працівників галузей бюджетної сфери;  

- не передбачати кошти на фінансування видатків бюджету, повноваження з 

виконання яких не визначені Бюджетним кодексом України, нормативно-правовими 

актами Верховної Ради України, Президента України, Кабінету Міністрів України; 

- здійснити заходи щодо визначення системних напрямків упорядкування та 

оптимізації мережі, штатів та контингентів бюджетних установ соціально-культурної 

сфери, які утримуються за рахунок коштів бюджету громади; 

- надати пропозиції щодо трансформування мережі бюджетних установ в 

установи нового типу, спроможні надавати якісні послуги на рівні європейських 

стандартів. 

3. Робочій групі по складанню бюджету Літинської селищної ОТГ на 2021 рік та 

прогнозу на 2022-2023 роки: 

- надати прогнозні показники програми соціально-економічного розвитку 

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 2021 рік в розрізі основних 

галузей економіки, а також основні прогнозні показники економічного і соціального 

розвитку громади на наступні два роки з урахуванням оцінки досягнутого рівня 

розвитку економіки і соціальної сфери, впливу зовнішніх факторів, очікуваних 

тенденцій, зміни впливу цих факторів у перспективі; 

- надати інформацію щодо укладених договорів оренди та прогнозних сум 

надходжень від продажу земель несільськогосподарського призначення та інших 

платежів, контроль за якими закріплено за селищною радою;  

4. Рекомендувати головам сільських рад, території яких включені до Літинської 

селищної об’єднаної територіальної громади відповідно до розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 12.06.2020 р. № 707-р «Про визначення адміністративних центрів 

та затвердження територій територіальних громад Вінницької області»: 

- долучитися до роботи Робочої групи з питань формування бюджету Літинської 

селищної об’єднаної територіальної громади на 2021 рік; 

- надати перелік закладів та об’єктів, що будуть передані із 1 січня 2021 року на 

фінансування з бюджету Літинської селищної ОТГ; 

- надати пропозиції до видаткової частини бюджету на 2021 рік щодо 

покращення соціальної інфраструктури територіальної громади; 

- здійснити заходи щодо погашення кредиторської та дебіторської 

заборгованості; 

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.  

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ Л.АФАНАСЬЄВА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 146 

 

16 вересня 2020  року  

 

Про внесення змін  до рішення  6 сесії селищної  

ради 7 скликання від 20 грудня 2019 року № 101  

«Про бюджет Літинської селищної об’єднаної  

територіальної громади на 2020 рік» 

   

       Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України, Закону 

України «Про Державний бюджет України на 2020 рік» (зі змінами), реєстру про 

зміни помісячного розпису асигнувань загального фонду обласного бюджету на  

2020 рік від 15.09.2020 р. № 1 згідно розпорядження голови облдержадміністрації 

від 14.09.2020 р. № 580, пункту 12 рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання від 

20.12.2019 року № 101 «Про бюджет Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік», з метою проведення невідкладних видатків 

щодо соціально-економічного розвитку об’єднаної територіальної громади, 

керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання від 20.12.2019 року 

№ 101 «Про бюджет Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 

2020 рік» (далі – рішення): 

1.1. Збільшити доходи  загального фонду за кодом 41033900 «Освітня субвенція з 

державного бюджету місцевим бюджетам» на суму 442800 грн. та, відповідно, 

збільшити видатки по КПК 0118500 «Нерозподілені трансферти з державного 

бюджету» на аналогічну суму;  

1.2. Збільшити доходи  загального фонду за кодом 41053000 «Субвенція з 

місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, 

селищних, міських голів, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» 

на суму 1472063 грн. та, відповідно, збільшити видатки по КПК 0110191 

«Проведення місцевих виборів» КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації 

державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» на 

аналогічну суму для розпорядника коштів нижчого рівня Літинської селищної 

територіальної виборчої комісії Вінницького району Вінницької області (код 

43784427); 

1.3. На виконання Програми фінансової підтримки комунальних підприємств 

збільшити обсяг видатків загального фонду по КПК 0116017 «Інша діяльність, 

пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-комунального господарства» КЕКВ 



2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» 

на суму 96000 грн. за рахунок зменшення видатків по КПК 0117670 «Внески до 

статутного капіталу суб’єктів господарювання» КЕКВ 3210 «Капітальні 

трансферти підприємствам (установам, організаціям)»  спеціального фонду на 

аналогічну суму, джерелом яких є кошти, що передаються із спеціального фонду 

(бюджету розвитку) до загального фонду; 

1.4. На виконання Програми розвитку житлово-комунального господарства, 

автомобільних доріг, дорожньої інфраструктури та благоустрою збільшити обсяг 

видатків загального фонду по КПК 0116013 «Забезпечення діяльності 

водопровідно-каналізаційного господарства» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» на суму 100000 грн. за рахунок зменшення видатків по КПК 

0116011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду» КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)»  загального фонду на аналогічну суму; 

1.5. Збільшити обсяг видатків спеціального фонду по КПК 0117363 «Виконання 

інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій» КЕКВ 3142 «Реконструкція та реставрація інших 

об’єктів» на суму 200 грн. за рахунок зменшення видатків по КПК 0117461 

«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших 

об’єктів»  спеціального фонду на аналогічну суму 

та внести зміни до додатків 1-3, 6 рішення згідно з додатками 1-5 до цього 

рішення. 

2. Фінансовому відділу апарату селищної ради (Афанасьєва Л.В.) внести 

відповідні зміни до розпису бюджету Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік. 

3. Дане рішення підлягає затвердженню сесією селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 
 

 
Виконавець:  ___________ Л.АФАНАСЬЄВА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 147 

                                                                                     

16 вересня 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Антонюка В.Д. 

  

 

     Розглянувши заяву мешканця смт. Літин, вул. Л. Українки, 30, Антонюка 

Василя Денисовича, про уточнення адреси житлового будинку, що знаходиться за 

адресою: смт. Літин, вул. Л. Українки, (20) 30, та додані до заяви документи: 

рішення виконавчого комітету Літинської селищної ради №123 від 20.04.1978р. 

«Про надання земельної ділянки під забудову», інвентаризаційні дані про 

домоволодіння від 15.11.1982 р., враховуючи висновки житлової комісії селищної 

ради від 14.09.2020 р., керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської 

селищної ради №68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку 

присвоєння адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської 

селищної ради», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу житлового будинку, власником якого є Антонюк Василь 

Денисович, з смт. Літин, вул. Л.Українки,(20) 30, на смт.Літин, вул. Л.Українки, 30. 

 

2. Рекомендувати Антонюку В.Д. здійснити реєстрацію права власності на об’єкт 

нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього рішення. 

 

 

  

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 
 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 



       

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 148 

                                                                                     

16 вересня 2020 року  

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну 

 Горохівського В.М. 

  

 

 

      Розглянувши заяву мешканця смт. Літин, вул. Жовтнева, 39, Горохівського 

Віктора Миколайовича, про присвоєння адреси розташування земельній ділянці, 

що знаходиться за адресою: с. Садове, вул. Першотравнева, та додані до заяви 

документи: договір дарування земельної ділянки від 14.08.2020 р., серія НОР 

413827, витяг з державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 

14.08.2020 р., індексний номер витягу: 220310071, враховуючи висновки житлової 

комісії селищної ради від 14.09.2020 р., керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання 

Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до 

Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території 

Літинської селищної ради», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу розташування земельній ділянці площею 0,25 га, кадастровий 

номер: 0522486200:05:001:0063, цільове призначення: для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), власником якої є Горохівський Віктор Миколайович: с. Садове,          

вул. Першотравнева, 19. 

 

2. Рекомендувати Горохівському В.М. здійснити реєстрацію права власності на 

об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього 

рішення. 

 

 
 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 
 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 149 

                                                                                     

16 вересня 2020 року  

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну 

 Жовміра В.П. 

  

 

 

       Розглянувши заяву мешканця смт. Літин, вул. Дубовий гай, 113, Жовміра 

Василя Павловича, про присвоєння адреси житловому будинку, що знаходиться за 

адресою: смт. Літин, вул. Дубовий гай, та додані до заяви документи: рішення 8 

сесії 22 скликання Літинської селищної ради від 27.09.1996р. «Про безкоштовну 

передачу земельних ділянок у приватну власність», рішення виконавчого комітету 

Літинської селищної ради № 299 від 20.12.1991р. «Про будівництво (перебудову) 

житлового будинку», типовий договір на будівництво житлового будинку на праві 

власності № 157 від 25.06.1993 р., враховуючи висновки житлової комісії 

селищної ради від 14.09.2020 р., керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання 

Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до 

Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території 

Літинської селищної ради», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу житловому будинку, власником якого є Жовмір Василь 

Павлович: смт. Літин, вул. Дубовий гай, 51. 

 

2. Рекомендувати Жовміру В.П. здійснити реєстрацію права власності на об’єкт 

нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього рішення. 

 

 
 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 
 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 150 

                                                                                     

16 вересня 2020 року  

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну 

 Лямпрехта С.О. 

  

 

 

     Розглянувши заяву Лямпрехта Сергія Олександровича, мешканця м. Вінниці, 

вул. Свердлова, 172, кв. 96, про присвоєння адреси житловому будинку, що 

знаходиться за адресою: с. Садове, вул. Лугова та додані до заяви документи: 

договір купівлі-продажу від 12.08.2006 р., серія ВЕВ № 222604, реєстровий №736, 

витяг з Державного реєстру правочинів від 12.08.2006, номер витягу: 2755143, 

технічний паспорт на садибний (індивідуальний будинок) від 05.06.2006, 

інвентаризаційна справа № 652, реєстровий № 3-646, враховуючи висновки 

житлової комісії селищної ради від 14.09.2020 р., керуючись рішенням 4 сесії 7 

скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення 

змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, розташованим на 

території Літинської селищної ради», виконавчий комітет Літинської селищної 

ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу житловому будинку, власником якого є Лямпрехт Сергій 

Олександрович: с. Садове, вул. Лугова, 13. 

 

2. Рекомендувати Лямпрехту С.О. здійснити реєстрацію права власності на об’єкт 

нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього рішення. 

 

 
 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 
 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 151 

                                                                                     

16 вересня 2020 року  

             

 Про присвоєння адреси  нерухомому майну  

 земельній ділянці комунальної власності. 

  

 

 

       Розглянувши заяву ФОП Костюченка Петра Олександровича, про присвоєння 

адреси земельній ділянці комунальної власності що знаходиться в смт. Літин по 

вулиці Ринкова, б/н,  кадастровий №0522455100:00:003:1613, та додані до заяви 

документи: діючій договір особистого сервітуту та додаткові угоди до нього, 

витяг з державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 06.07.2020 р. про 

реєстрацію права на земельну ділянку, індексний номер витягу: 215114246, 

враховуючи висновки житлової комісії селищної ради від 14.09.2020 р., 

керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 

жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам 

нерухомості, розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий 

комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу розташування земельній ділянці комунальної власності 

Літинської селищної ради кадастровий №0522455100:00:003:1613 загальною 

площею 0,0039га смт. Літин по вулиці Ринкова, 4Р. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами  

(секретаря) виконавчого комітету  Курочку М.В.   

 

 
 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 
 

 
Виконавець:  ___________ О.СТАВНІЙЧУК 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 
 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    

Р І Ш Е Н Н Я № 152 

                                                                                                                                  

16 вересня 2020 року  

             

 Про надання дозволу на знесення 

 аварійних, сухостійних дерев  

  

 

 

     Розглянувши звернення жительки смт. Літин, вул. Соборна, 34/8, Кипоренко 

Галини Андріївни, про знесення аварійних сухостійних дерев, враховуючи 

висновки комісії селищної ради по обстеженню зелених насаджень, відповідно до 

рішення 8 сесії селищної ради 7 скликання № 186 від 25.03.2020 року «Про 

затвердження Правил благоустрою території Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади», керуючись ст. 31 та 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на знесення аварійних, сухостійних дерев породи: липа – 2 шт. 

2. Інспектору з питань благоустрою та ЖКГ селищної ради Чернишу С.В., 

підготувати всі необхідні документи та довести це рішення до виконавців робіт. 

 

3. КП «Комунсервіс» (Дячинський В.В.) провести зрізку дерев зазначених у 

пункті 1 цього рішення за адресою: смт. Літин, вул. Соборна, 34/8, прибудинкова 

територія багатоквартирного будинку по вул. Соборна, 34, деревину 

оприбуткувати через бухгалтерію підприємства та використати для забезпечення 

паливними дровами одиноких непрацездатних громадян. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспорту та благоустрою, архітектури 

та земельних відносин Носова О.Т..  

 
          

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 
 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 153 

 

     16 вересня 2020 року    

 

Про надання дозволу на  

розміщення зовнішньої реклами   

 

 
 

      Розглянувши заяву Беспалова Олександра Вікторовича про надання дозволу 

на розміщення зовнішньої реклами за адресою смт.Літин, вул. Соборна, 32, 

відповідно до ст. 16 Закону України «Про рекламу», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 № 2067 «Про затвердження  Правил розміщення 

зовнішньої реклами на території Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади»,   затвердженого рішенням 6 сесії Літинської селищної ради 7 скликання 

№ 189 від 25 березня 2020 року, керуючись п.п. 13 п. «а» ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Беспалову Олександру Вікторовичу на  розміщення зовнішньої 

реклами, терміном на один рік,  рекламоносія розмірами 0,86 х 1,21 м2                

(1,04 м2 х 2 = 2,08 м2) у смт. Літин по вулиці Соборна, 32 (перший поверх вхід зі 

сторони адміністративного приміщення сільхозуправління); 

2. Беспалову Олександру Вікторовичу укласти договір про тимчасове 

користування місцем для розташування рекламного засобу з Літинською 

селищною радою.  

3. Після закінчення терміну дії договору провести демонтаж рекламних 

матеріалів. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Курочку М.В. 

 

 

 

Селищний голова                                         Анатолій БИЧОК 

 
Погоджено __________ І.Г.Ткачук  

 

 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 154 
 

 

16 вересня 2020  року    
 

 

Про  надання  дозволу на виготовлення  

проектно-кошторисної документації  

 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови  Бичка А.І. про 

необхідність виготовлення проектно-кошторисної документації «Капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул. Ватутіна (від буд. № 1 до буд. № 25) в      

смт. Літин, Вінницької області», керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації   

«Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Ватутіна (від буд. № 1 до    

буд. № 25) в смт. Літин, Вінницької області».  

 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспортну, благоустрою, архітектури 

та земельних питань селищної ради Носова О.Т..  

 

 

 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 155 

 

16 вересня 2020  року    
 

 

Про  надання  дозволу на виготовлення  

проектно-кошторисної документації  

 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови  Бичка А.І. про 

необхідність виготовлення проектно-кошторисної документації «Капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул. Подільська (від буд. № 97 до буд. № 123) в 

смт. Літин,  Вінницької області», керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації   

«Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Подільська (від буд. № 97 до 

буд. № 123) в смт. Літин, Вінницької області».  

 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспортну, благоустрою, архітектури 

та земельних питань селищної ради Носова О.Т..  

 

 

 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 156 

                                                                                     

16 вересня 2020 року  

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну 

 Лисецького О.С. 

  

 

 

       Розглянувши заяву мешканки с. Садове, вул. Гагаріна, 3, Лисецької 

Валентини Володимирівни, про уточнення адреси житлового будинку, що 

знаходиться за адресою: с. Садове, вул. Гагаріна, власником якого був нині 

покійний Лисецький Олександр Степанович, та додані до заяви документи: 

договір купівлі-продажу від 23.05.1988 р, реєстровий №13, враховуючи висновки 

комісії селищної ради (акт від 18.08.2020 року) та порядкову нумерацію будинків 

по вул. Гагаріна, с. Садове, керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської 

селищної ради №68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку 

присвоєння адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської 

селищної ради», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вважати адресою житлового будинку, власником якого був покійний 

Лисецький Олександр Степанович: с. Садове, вул. Гагаріна, 3. 

 

2. Рекомендувати спадкоємцям Лисецького О.С. здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 

цього рішення. 

 

  

 

Селищний голова                        Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 
       

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я № 129
	Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК
	Р І Ш Е Н Н Я № 130

	Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК (1)
	Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК (2)
	Р І Ш Е Н Н Я № 132

	Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК (3)
	Р І Ш Е Н Н Я № 133

	Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК (4)
	Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК (5)
	Р І Ш Е Н Н Я  № 135
	Селищний  голова                                       Анатолій БИЧОК
	Р І Ш Е Н Н Я № 136
	Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК (6)
	Р І Ш Е Н Н Я № 137
	Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК (7)
	Р І Ш Е Н Н Я № 138
	Р І Ш Е Н Н Я № 139
	Р І Ш Е Н Н Я № 140
	Р І Ш Е Н Н Я № 141
	Р І Ш Е Н Н Я № 142
	Р І Ш Е Н Н Я № 143
	Р І Ш Е Н Н Я № 144
	Р І Ш Е Н Н Я № 145
	Про хід виконання Плану заходів щодо складання проекту
	бюджету Літинської селищної об’єднаної територіальної
	громади на 2021 рік та прогнозу бюджету на 2022- 2023 роки
	1. Інформацію начальника фінансового відділу Афанасьєвої Л.В. про хід виконання плану заходів щодо складання проекту бюджету на 2021 рік та прогнозу на 2022-2023 роки взяти до відома.
	2. Головним розпорядникам коштів бюджету об’єднаної територіальної громади під час складання бюджетних запитів:
	- забезпечити першочергове планування видатків, виконання яких є основною функцією і завданням розпорядника коштів;
	- здійснити оптимізацію видатків на утримання галузей та фінансування програм, затверджених селищною радою, шляхом виключення непріоритетних та неефективних витрат, насамперед тих, що не забезпечують виконання основних функцій та завдань розпорядників...
	- забезпечити неухильне дотримання вимог частини першої статті 51 та частини четвертої статті 77 Бюджетного кодексу України;
	- врахувати встановлені нормативно-правовими актами умови оплати праці працівників галузей бюджетної сфери;
	- не передбачати кошти на фінансування видатків бюджету, повноваження з виконання яких не визначені Бюджетним кодексом України, нормативно-правовими актами Верховної Ради України, Президента України, Кабінету Міністрів України;
	- здійснити заходи щодо визначення системних напрямків упорядкування та оптимізації мережі, штатів та контингентів бюджетних установ соціально-культурної сфери, які утримуються за рахунок коштів бюджету громади;
	- надати пропозиції щодо трансформування мережі бюджетних установ в установи нового типу, спроможні надавати якісні послуги на рівні європейських стандартів.
	3. Робочій групі по складанню бюджету Літинської селищної ОТГ на 2021 рік та прогнозу на 2022-2023 роки:
	- надати прогнозні показники програми соціально-економічного розвитку Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 2021 рік в розрізі основних галузей економіки, а також основні прогнозні показники економічного і соціального розвитку грома...
	- надати інформацію щодо укладених договорів оренди та прогнозних сум надходжень від продажу земель несільськогосподарського призначення та інших платежів, контроль за якими закріплено за селищною радою;
	4. Рекомендувати головам сільських рад, території яких включені до Літинської селищної об’єднаної територіальної громади відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 12.06.2020 р. № 707-р «Про визначення адміністративних центрів та затве...
	- долучитися до роботи Робочої групи з питань формування бюджету Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 2021 рік;
	- надати перелік закладів та об’єктів, що будуть передані із 1 січня 2021 року на фінансування з бюджету Літинської селищної ОТГ;
	- надати пропозиції до видаткової частини бюджету на 2021 рік щодо покращення соціальної інфраструктури територіальної громади;
	- здійснити заходи щодо погашення кредиторської та дебіторської заборгованості;
	5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.
	Р І Ш Е Н Н Я № 146
	Р І Ш Е Н Н Я № 153
	Р І Ш Е Н Н Я № 154
	Р І Ш Е Н Н Я № 155

